*f. 6<sup>v</sup>*

De aliquibus custuma sive subsidio pellium lanutarum aliquorum mercatorum indigenarum vel alienigenarum aut custume<sup>a</sup> coriorum alicujus mercatoris indigene in portu et locis predictis custumatorum, videlicet per predictum tempus harum particularum, non respondent, eo quod nulla pellis lanuta per aliquem mercatorem

*<aa>-<aa> Auditor's entry (at the bottom of the page): Sum of the issues of the ship L1.*

indigenam vel alienigenam seu coria per aliquem mercatorem indigenam educta fuerit per idem tempus, ut dicunt super sacramentum suum.

Non respondent de aliquibus proficuis sive commoditatibus per ipsos collectores vel aliquem alium eorum nomine pro solucione alicujus assignamenti per talliam vel aliter, pro empacione alicujus tallie aut aliquo alio modo receptis juxta formam statuti in parlamento domini Henrici <sup>iiij<sup>a</sup></sup> nuper regis Anglie apud Westmonasterium in crastino sancti Michaelis anno regni sui <sup>4<sup>b</sup></sup> [30 Sept. 1402] tento inde editi, videlicet per tempus predictum, eo quod nulla hujusmodi proficuus sive commoditas pro hujusmodi empacionibus sive solucionibus perceperunt vel<sup>b</sup> habuerunt infra idem tempus, ut dicunt super sacramentum suum.

<sup>a</sup> Sic L1. <sup>b</sup> he follows, struck through L1.

f. 7-16 are blank

IV  
PETTY CUSTOMS  
CONTROLMENT ROLL  
29 SEPT. 1437 – 29 SEPT. 1438

*Controlment roll of John Cotford for the issues of the petty customs in London during the period from 29 Sept. 1437 to 29 Sept. 1438*

L TNA: PRO, E122/77/3. Original controlment roll bound in Exchequer style (20 membranes, with contemporaneous numbering of the pre-Easter membranes in Roman numerals in the apex — Exports: 1 (m 1), 2 (m 2), 3 (m 3), 4 (m 4), 5 (m 5), 6 (m 6), 7 (m 7), 8 (m 8) — m 9-12, containing the post-Easter exports, are not numbered — Imports: 1 (m 13), 2 (m 14), 3 (m 15), 4 (m 16), 5<sup>us</sup> (m 17), 6<sup>us</sup> (m 18), 7 (m 19) — m 20, containing the post-Easter imports, is not numbered). Parchment. Unsealed. Significant damage from damp from m 9 onwards; the last membrane (originally m 21) is missing.

m 1  
[Marginated] London'

Contrarotulamentum Johannis Cotford contrarotulatoris parve custume regis in portu civitatis London et in singulis portibus et locis eidem portui adjacentibus, videlicet a festo sancti Michaelis anno 16<sup>mo</sup> regis nunc Henrici Sexti [29 Sept. 1437] usque festum sancti Michaelis tunc proxime sequens anno regni regis 17<sup>mo</sup> [29 Sept. 1438], scilicet per unum annum integrum, de tempore Johannis Norman et Thome Chynnore collectorum hujusmodi custume regis ibidem per idem tempus

[1] In navi Petri Martin ultimo die Septembris [30 Sept. 1437]

De Goscalke Trunte pro 4 cistis cum 140 dossenis [et] 6 lb. candelarum de cepo £8, 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni £8, 1 bala fustian £13, 2 parvis barellis plate albe 60s, 18 dossenis doubles £6 13s 4d, 1 cista cum 31 dossenis [et] 7 lb. candelarum de cepo 37s, 1 fardello cum 3 dossenis gladiorum veterum 20s. Summa.....	£41 10s 4d
De Remond Arnawde pro 2 pipis cum 3 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
Et pro 15 dossenis [et] 5 paribus caligarum continencium 3 pannos, 20½ ulnas curtis sine grano .....	Ind'

De Michaelae <sup>a</sup> Pelagus pro 1 cista cum 4 ulnis panni largi sine grano .....	Ind'
De Johanne Conyano de Burdegala pro 1 fardello cum 5 pannis, 20 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Geffrion Chaker pro 1 pipa cum 14 dossenis [et] 11 paribus caligarum continencium 3½ pannos, 5½ ulnas curtis sine grano .....	Ind'
De Ricardo Edward pro 1 fardello cum 1 panno, 2 ulnis curtis de integro grano .....	Ind'
Et pro 3 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
Et pro 8 ulnis panni largi de scarleta.....	Ind'
Et extra pro 4½ ulnis panni largi de integro grano.....	Ind'
De Willelmo de Kula pro 4 fardellis cum 21 pannis, 23 ulnis curtis sine grano ..	Ind'
Et pro 2 peciis de worsted dupli.....	Ind'
De Johanne Chapman pro 1 fardello cum 7 pannis, 5 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Bernicote Deuxplantes pro 1 bala cum 17 pannis, 18 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
Et pro 10 ulnis panni largi de dimidio grano .....	Ind'
De Thoma Hankyn pro 1 fardello cum 2½ pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Johanne Aleyn pro 1 fardello cum 4 pannis, 8 ulnis curtis sine grano.....	Ind'
Et pro 1 fardello cum 1 panno, 6 ulnis curtis de dimidio grano.....	Ind'
Et pro 1 panno, 23 ulnis curtis sine grano.....	Ind'

<sup>a</sup> Mich[ael]o L.

[2] In navi Radulphi Huscarde eodem die [30 Sept. 1437]

De Petro Crosse pro 1 bala cum 40 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Hans Bowdenwerder pro 2 balis, 1 barello cum 73 pannis, 16 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
Et pro 8 gros pointes, 1 barello cum 11 caseis. Precii .....	27s 4d
De Hans Hope pro 1 bala cum 22 pannis curtis sine grano .....	Hans'
De Courte Russe pro 1 bala cum 20 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
De Thoma Spede pro 4 peciis kersey continentibus 1 pannum, 8 ulnas curta sine grano .....	Ind'
De Gerardo Busselman pro 1 bala cum 42 pannis curtis sine grano .....	Hans'
De Johanne Marche pro 2 balis cum 54 pannis, 16 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Lodowico Dalzato pro 1 fardello cum 2½ pannis, 10 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
Et pro 4 peciis de worsted dupli. Precii .....	<sup>a</sup> Al <sup>1a</sup> 100s
Et pro predictis 4 peciis de worsted dupli continentibus 6 pecias.....	Al'
De Johanne Elvys pro 1 bala cum 30 pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Andrea Coroner pro 1 dolio brasilli <sup>b</sup> continentente 42 pecias <sup>b</sup> . Precii .....	£13 6s 8d
De Jerolimo de Molyn pro 1 pipa garbelure zinziberis. Precii .....	£3
De Galfrido Geffron pro 1 fardello, 1 cista cum 2½ pannis et ½ ulna curtis sine grano .....	Ind'

<sup>a-a</sup> Written over erasure L. <sup>b-b</sup> Interlined L.

[3] In navi Simonis Brambill secundo die Octobris [2 Oct.  
1437]

De Baptista Spynola pro 1 bala cum 22 pannis, 16 ulnis curtis sine grano .....	Al'
De Johanne Cave pro 1 bala cum 18 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Roberto Northlange pro 1 bala cum 25 pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Roberto Stroder pro 1 bala cum 16½ pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Alexandro Waryn pro 1 bala cum 20 pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Edmundo Redeknap pro 1 bala cum 31 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Galfrido Godelake pro 5 balis cum 151½ pannis curtis sine grano .....	Ind'
Et pro 19 ulnis panni largi de dimidio grano .....	Ind'
De Johanne Hilton pro 4 balis cum 116 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Thoma Rounthwayte pro 3 balis, 1 corfe cum 123 pannis, 14 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Thoma Devenysshe pro 1 bala cum 30 pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Johanne Marche pro 1 bala cum 26 pannis, 3 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Johanne Upton pro 1 bala cum 29 pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Thoma Hethen pro 1 bala cum 36 pannis, 8 ulnis curtis sine grano.....	Ind'
De Johanne Wetherton pro 1 fardello cum 6 pannis <sup>a</sup> curtis sine grano .....	Ind'
De Hans van the Wolde pro 1 bala cum 15 pannis, 8 ulnis curtis sine grano ....	Hans'
De Ricardo Derby pro 1 bala cum 27 pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Thoma Wolfe pro 1 bala cum 8 pannis, 20 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Sewale pro 1 bala cum 20 pannis, 6 ulnis curtis sine grano.....	Ind'
De Galfrido Wye pro 3 balis cum 57 pannis, 4 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Gerardo Busselman pro 1 bala cum 38 pannis curtis sine grano .....	Hans'
De Lambert Joses pro 3 hoggeschedes, 1 barello cum 3 miliariis, 6 centenis lb. vasorum stanni novorum et veterum. Precii.....	£45
De Henrico Edilkente pro 1 bala cum 18 pannis curtis sine grano .....	Hans'
De Thoma Whyte pro 2 balis cum 57 pannis, 16 ulnis curtis sine grano.....	Ind'
De Anthonio Clokkener pro 4 balis cum 97 pannis, 8 ulnis curtis sine grano ...	Hans'
Et pro 12 ulnis frisii Wallie. Precii .....	8s
Et pro 1 barello cum 4 centenis [et] 28 lb. vasorum stanni. Precii.....	£6
Et pro 1 barello cum 15 peciis de worsted duplii. Precii.....	£20
De Willelmo Knotte pro 1 bala cum 27 pannis, 4 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Johanne Walle pro 2 balis cum 90 pannis curtis sine grano.....	Ind'
<i>m 1d</i>	
De Laurencio Gerardesson pro 1 barello cum 3 centenis lb. vasorum stanni, unde extra 44 disci. Precii.....	£4
De Bertuse Conteryne pro 1 barello cum semine pro vermbus. Precii.....	£4
De Thoma Bysetr[e] pro 1 bala cum 24 pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Johanne Smythe pro 1 bala cum 20 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Simone Stowe pro 1 fardello cum 8 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De dicto Galfrido Godelake pro 2 balis cum 104 pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Thoma Roger pro 1 bala cum 29 pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Thoma Mille pro 1 bala cum 20 pannis curtis sine grano .....	Ind'

De Tynne Skynkyng pro 1 bala cum 21 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
De Johanne Potte pro 2 balis, 1 fardello, 1 werkfatte cum 55 pannis curtis sine grano .....	Hans'
Et pro 4 gros pointes, et extra 6 casiis 10s, 1 barello cum 7 centenis [et] 56 lb. vasorum stanni £10. Summa .....	£10 10s
De Tynne Gyse pro 1 bala, 1 barello cum 29 pannis, 16 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
De Petro Cannegeter pro 3 balis cum 60 pannis, 18 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
Et pro 1 rolla frisii Wallie. Precii.....	20s
De Thoma Byby pro 1 bala, 1 fardello cum 39 pannis, 18 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Johanne Dasse pro 2 balis cum 37 pannis, 20 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
De Hans Menershagen pro 2 balis cum 34 pannis, 9 ulnis curtis sine grano ...	Hans'
Et pro 20 ulnis panni stricti Wallie. Precii.....	10s
De Johanne Marcaunt pro 1 fardello cum 14 pannis, 20 ulnis curtis sine grano ..	Ind'
De Petro Lambesson pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni £8, 4 rollis bever 104s. Summa .....	£13 4s
De Hans Hope pro 2 balis cum 45 pannis, 8 ulnis curtis sine grano.....	Hans'
Et pro 8 ulnis panni largi de dimidio grano .....	Hans'
De Gerardo Bry pro 2 balis cum 60 pannis curtis sine grano .....	Hans'
Et pro 1 barello cum 6 centenis [et] 28 lb. vasorum stanni. Precii.....	£8 6s 8d
De Thoma Sasse pro 5 balis, 1 cista cum 159 pannis, 5 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
Et pro 3 hures 2s, 120 ulnis [panni] stricti Wallie £3 10s. Summa.....	£3 12s
De Johanne Rynge pro 6 balis cum 15½ pannis curtis sine grano.....	Hans'
De Jerolimo Capell[o] pro 1 fardello cum 12 mantellis pellium cuniculorum de Ispania debilium. Precii.....	25s
De Andrea Rychemond pro 1 bala cum 30½ pannis curtis sine grano .....	Ind <sup>c</sup>
De Johanne Signorell pro 2 balis cum 54 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Hans van the Wold pro 1 bala cum 10 pannis, 11 ulnis curtis sine grano....	Hans'
Et pro 5 rollis frisii Wallie. Precii.....	£5
De Johanne Rynge pro 2 balis cum 40 pannis, 2 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
Et pro 1 rolla frisii Wallie. Precii.....	20s

<sup>a</sup> cum 6 pannis follows, struck through L. <sup>b</sup> Corrected in L from Al'.

[4] In navi Johannis Cole eodem die [2 Oct. 1437]

De Baptista Spynall pro 1 panno, 11 ulnis curtis sine grano .....	Al'
De Alexandro Clifford pro 1 bala cum 10 pannis curtis sine grano .....	Ind'
De dicto Baptista Spynall pro 1 bala cum 25 pannis, 2 ulnis curtis sine grano ....	Al'
De Johanne Cave pro 1 bala cum 16 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Roberto Northlang[e] pro 1 bala cum 24 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Alexandro Waryn pro 1 bala cum 18 pannis, 16 ulnis curtis sine grano.....	Ind'
De Edmundo Redeknap pro 2 balis cum 50 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Galfrido Godelak[e] pro 2 balis cum 65½ pannis curtis sine grano.....	Ind'

De Pylgrym Gysbrightson pro 1 fardello cum 2½ pannis curtis sine grano .....	Al'
Et pro 2 barellis cum 34 dossenis lb. candelarum de cepo. Precii .....	42s 6d
Et pro 2 barellis cum 14 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....	£18 13s 4d
De Roberto Skelke pro 4 balis cum 108½ pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Thoma Rounthwayte pro 1 bala, 2 corfes cum 88 pannis curtis sine grano ....	Ind'
De Johanne Upton pro 1 bala cum 21½ pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Thoma Hethen pro 1 bala cum 33 pannis, 8 ulnis curtis sine grano.....	Ind'
De Johanne Lovet pro 1 fardello cum 15 pannis, 6 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Ricardo Derby pro 1 bala cum 27 pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Fynche pro 1 bala cum 20 pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Galfrido Wye pro 1 bala cum 19 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Johanne Grayer pro 1 bala cum 21 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De dicto Alexandro Clyfford pro 1 bala cum 25 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Thoma Whyte pro 1 bala cum 37½ pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Johanne Chyrche pro 1 fardello cum 8 pannis, 16 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Petro Crosse pro 1 bala cum 10 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Thoma Mylne in eadem bala pro 14 pannis curtis sine grano .....	Ind'
Et pro 1 pecia worsted duplicitis.....	Ind'
Et pro 2 balis cum 42 pannis, 2 ulnis curtis sine grano.....	Ind'
De dicto Thoma Rounth[w]ayte pro 1 fardello cum 6 pannis, 16 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Thoma Bysetr[e] pro 1 fardello cum 2½ pannis curtis de dimidio grano .....	Ind'
Et pro 6 pannis, 16 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Simone Stowe pro 1 bala cum 13 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Thoma Glavering pro 1 bala cum 12 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Thoma Wey pro 1 bala, 1 fardello cum 20 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Johanne Martinus pro 1 fardello cum 18 pannis, 14 ulnis curtis sine grano ...	Ind'
<sup>a</sup> De [...] pro 1 fardello cum 2½ pannis curtis sine grano <sup>a</sup>	
<sup>a</sup> De [...] pro 1 fardello cum [20] pannis curtis sine grano <sup>a</sup>	
<i>m 2</i>	
De Johanne Sloley pro 1 fardello cum 2 pannis, 6 ulnis curtis de dimidio grano .....	Ind'
Et pro 1 panno curto de scarleta.....	Ind'
Et pro 6 ulnis panni largi sine grano .....	Ind'
De Willelmo Priour pro 1 bala cum 25 pannis curtis sine grano .....	Ind'
<sup>a-a</sup> <i>The use of reagents on the recto side of the membrane (in order to make the heading of m 1 legible) has made the script in these lines almost totally illegible L.</i>	
<i>[5] In navi Willelmi Taylour eodem die [2 Oct. 1437]</i>	
De Wyvyn Johansson pro 1 barello cum 14 ulnis panni largi sine grano .....	Al'
Et pro 3 quarteris unius ulne panni largi de dimidio grano.....	Al'
Et pro 1 pecia tele lini stayned 60s, 2 galon pottes stanni 5s, 2 dossenis trenchours 4d, 1 barello cum 14 <sup>a</sup> casii 3s. Summa.....	£3 8s 4d

De Johanne van Bergh pro 1 barello cum 12 trenchours 2d, 21 casii 3s 2d. Summa .....	3s 4d
Et pro 1 cista cum 1 panno, 2 ulnis curtis sine grano.....	Al'
De Paulo Williamsson pro 5 barellis cum 3 miliariis lb. vasorum stanni. Precii .....	£40
De Galfrido Godelake pro 3 balis cum 8½ pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Thoma Devenysshe pro 2 balis cum 50 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Hans Seghelande pro 1 bala cum 18 pannis curtis sine grano.....	Hans'
De Alexandro Orable pro 7 ulnis pannis largi sine grano.....	Ind'
De dicto Galfrido Godelake pro 2 balis cum 102 pannis curtis sine grano .....	Ind'

<sup>a</sup> Corrected in L from 13.

[6] In navi Thome Pastor eodem die [2 Oct. 1437]

De Galfrido Godelake pro 2 balis cum 55 pannis, 16 ulnis curtis sine grano.....	Ind'
De Johanne Michaell pro 1 fardello cum 21 peciis worsted duplicitis £25, 20 rollis worsted simplicis £6. Summa .....	£31
Et pro predictis 21 peciis worsted duplicitis continentibus 26 pecias .....	Al'
Et pro predictis 20 rollis de worsted simplici .....	Al'
De Roberto Northlange pro 1 bala cum 13 pannis, 14 ulnis curtis sine grano.....	Ind'
De Thoma Londay pro 4 balis cum 111 pannis, 16 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Conrado Colvener pro 1 fardello cum 20 peciis worsted duplicitis. Precii .....	£28
Et pro predictis 20 peciis de worsted duplicitis continentibus 30 pecias .....	Al'
De Johanne Elvys pro 1 bala cum 25 pannis curtis sine grano .....	Ind'
De dicto Galfrido Godelake pro 2 balis cum 66 pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Johanne Walle pro 1 bala cum 33 pannis, 11 ulnis curtis sine grano.....	Ind'
Et pro 8 ulnis panni largi de dimidio grano .....	Ind'

[7] In navi Cornelii Kempson eodem die [2 Oct. 1437]

De Isbrand Jacobesson pro 1000 <sup>†</sup> lb. rosine 33s 4d, 1 barello cum 2 centenis lb. vasorum stanni 53s 4d. Summa.....	£4 6s 8d
Et pro 4 peciis kersey continentibus 1 pannum, 8 ulnas curta sine grano.....	Al'
Et pro 60 peciis parvorum corkes. Precii .....	6s 8d
Et pro 3 pannis, 6½ ulnis curtis sine grano .....	Al'
De dicto magistro pro 2 rollis bever, 32 dossenis lb. candelarum de cepo, 6 coverlitis Northfolk[ie]. Precii in toto.....	£6

[8] In navi Willelmi Calenge eodem die [2 Oct. 1437]

De Thoma Devenysshe pro 1 bala cum 20 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De dicto magistro pro 1 bala cum 10 pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Johanne Walle pro 1 bala cum 31 pannis curtis sine grano .....	Ind'

[9] In navi Jacobi Johansson 4<sup>to</sup> die Octobris [4 Oct. 1437]

De eodem pro 1 batello calsis. Precii .....	10s
De Willelmo Gerdesson pro 1 panno, 8 <sup>a</sup> ulnis curtis sine grano .....	Al'

Et pro 6 ulnis panni stricti Wallie. Precii.....20d  
 De Clays Johansson pro 3 pannis curtis sine grano ..... Al'  
<sup>a</sup> Corrected in L from 7.

*[10] In navi Heyn Peresson eodem die [4 Oct. 1437]*

De Petro Lambesson pro 2 peciis kersey continentibus 16 ulnas panni largi sine grano ..... Al'  
     Et pro 1 centena lb. vasorum stanni 26s 8d, 1 lasto piccis 33s 4d, 1 butte rosine ponderante 700 lb. 23s 4d, 600 peciis korkes 16s 8d. Summa ..... 100s  
 De Jacobo Jacobesson pro 1 barello cum 2 pannis curtis sine grano ..... Al'  
     Et extra pro 1 panno, 1 ulna curtis sine grano ..... Al'  
     Et pro 1 centena [et] 56 lb. vasorum stanni. Precii ..... 40s  
     Et pro 6 cartes calsis. Precii ..... 3s 4d  
 De Clays Meux et Pancras Petersson pro 33 barellis cepi multonis. Precii ..... £21

*[11] In navi Johannis Baysson 5<sup>to</sup> die Octobris [5 Oct. 1437]*

De Petro Baysson pro 1½ pannis, 8 ulnis curtis sine grano ..... Al'  
     Et pro 4 paribus caligarum continencium 2 ulnas panni largi sine grano ..... Al'  
     Et pro 12 doliis ponderis calsis. Precii ..... 6s 8d  
 De Willelmo Barth[olom]eus pro 1 fardello cum 5 pannis curtis sine grano ..... Ind'

*[12] In navi Sampson Chevalx 9° die Octobris [9 Oct. 1437]*

De Johanne Johansson pro 400 bunchis allei. Precii ..... £3 4s  
 De Ricardo Waterman pro 1 fardello cum 5 pannis, 4 ulnis curtis sine grano ..... Ind'  
 De Petro de Lupa pro 1 bundello cum 10 ulnis panni largi sine grano, 2 paribus caligarum continentibus in toto ½ pannum curtum sine grano ..... Ind'  
 De Bertram van Odelem pro 1 barello cum 23 peciis yren wyre. Precii ..... 66s 8d  
*m 2d*

*[13] In navi Henrici Peresson 12° die Octobris [12 Oct. 1437]*

De Jacobo Corneliusson pro 20 ulnis panni largi sine grano ..... Al'  
     Et pro 8 doliis ponderis calsis. Precii ..... 4s  
     Et pro 1 bovin[e] salso. Precii ..... 10s

*[14] In navi Laurencii Henriksson eodem die [12 Oct. 1437]*

De Jacobo Corneliusson pro 1 batello calsis 8s, 1 bovin[e] salso 10s. Summa ..... 18s  
     Et pro 6 barellis cum 66 dossenis lb. candelarum de cepo. Precii ..... £4 2s 6d

*[15] In navi Michaellis Favour 16 die Octobris [16 Oct. 1437]*

De eodem pro 8 barellis piccis. Precii ..... 36s

*[16] In navi Dederik Baysson eodem die [16 Oct. 1437]*

De eodem pro 1 fardello cum 2 pannis curtis sine grano ..... Al'  
     Et pro 28 lb. vasorum stanni. Precii ..... 6s 8d

De Johanne Williamsson pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni, unde  
extra 9 lb. Precii ..... £8

*[17] In navi Hugonis Dederiksson 20° die Octobris [20 Oct.  
1437]*

De Johanne Huskyn pro 2 balis cum 33 pannis, 6 ulnis curtis sine grano ..... Hans'  
Et extra pro 16 ulnis panni largi sine grano ..... Hans'  
De dicto magistro pro 4 dossenis lb. candelarum de cepo, 6 cartes calsis. Precii  
..... 8s 4d  
De Tynne Skynkyng pro 1 barello cum 8 centenis lb. vasorum stanni, 1 gros  
pointes. Precii ..... £10 13s 4d  
Et pro 1½ ulnis panni largi sine grano ..... Hans'

*[18] In navi Willelmi Johansson 23 die Octobris [23 Oct.  
1437]*

De Dederico Johansson pro 1 corfe cum 4 pannis, 3 ulnis curtis sine grano ..... Al'  
De Petro Symondesson in eodem corfe pro 3 pannis, 11 ulnis curtis sine grano .. Al'  
Et pro 36 lb. vasorum stanni. Precii ..... 9s  
De Clays Dederiksson in dicto corfe pro 22 ulnis panni largi sine grano ..... Al'  
Et pro 1 parvo barello cum 2 centenis lb. vasorum stanni. Precii ..... 53s 4d

*[19] In navi Johannis Jolande eodem die [23 Oct. 1437]*

De eodem pro 16 doliis ponderis calsis. Precii ..... 8s  
De Lambert Joses pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii  
..... £15 12s

*[20] In navi Willelmi Faye 25 die Octobris [25 Oct. 1437]*

De Arnaldo Johansson pro 1 barello cum 5 centenis [et] 56 lb. vasorum stanni. Pre-  
cii ..... £7 6s 8d  
De Lambert Joses pro 3 barellis cum 1 miliario, 8 centenis lb. vasorum stanni. Pre-  
cii ..... £24 8s

*[21] In navi Jacobi Pereman eodem die [25 Oct. 1437]*

De Lambert Joses pro 2 barellis cum 9 centenis [et] 56 lb. vasorum stanni novorum  
£12 7s et 3 centenis [et] 56 lb. vasorum stanni veterum £4 20d. Summa  
..... £16 8s 8d  
De Johanne Salmer pro 2 barellis cum 9 centenis [et] 80 lb. vasorum stanni  
novorum £12 13s 4d, 2 centenis [et] 48 lb. vasorum stanni veterum 58s 4d. Sum-  
ma ..... £15 11s 8d  
De Hans Hope pro 1 bala cum 13 pannis, 8 ulnis curtis sine grano ..... Hans'  
De dicto magistro pro 1 batello calsis. Precii ..... 6s 8d  
De Johanne Langnell pro 1 fardello cum 2 pannis, 6 ulnis curtis sine grano ..... Ind'  
De Johanne Johansson pro 1 barello cum 12 dossenis lb. candelarum de cepo. Pre-  
cii ..... 15s

[22] In batello Johannis Paye versus Sandewicum ultimo die Octobris anno 16° et ibidem ad recarcandum in quadam carraka de Janua [31 Oct. 1437]

De Luciano Naton pro 6 fardellis cum 51 pannis, 7 ulnis curtis sine grano ..... Al'  
 Et pro 1 fardello cum 16 ulnis panni largi sine grano..... Al'  
 Et pro 1 coverlito worsted simplicis 6s, 7 candelabris de latone 3s, 14 ollis  
 stanni 10s, 4 labours 4s, <sup>a</sup>1 barello cum<sup>a</sup> 2 centenis lb. vasorum stanni 53s  
 4d, 150 alnis canvas pro velis 30s. Summa.....£5 6s 4d  
 Et pro predicto 1 coverlito de worsted simplici continente ½ lectum de worsted  
 simplici..... Al'  
 De Ambrose Penell pro 2 fardellis cum 13 pannis, 2 ulnis curtis sine grano ..... Al'  
 Et extra pro 1 parva rolla cum 3½ ulnis panni largi sine grano ..... Al'  
<sup>a-a</sup> Interlined L.

[23] In navi Petri Botsake eodem die [31 Oct. 1437]

De Arde Andreasson pro 3 barellis cum carni bovum, 1 barello cum 12 dossenis  
 [lb.] candelarum de cepo. Precii.....34s  
 Et pro 6 paribus caligarum continentium 3 ulnas panni largi sine grano ..... Al'

[24] In navi Willelmi Cote eodem die [31 Oct. 1437]

De Johanne Oseye pro 1 corfe cum 4 peciis kendale continentibus 1 pannum  
 curtum sine grano..... Ind'

[25] In navi Laurencii Johansson eodem die [31 Oct. 1437]

De Clays Meuson pro 8 barellis cum 9½ vagis<sup>a</sup> cepi multonis. Precii .....110s  
 De Willelmo Mayhewe pro 1 fardello cum 6 pannis, 16 ulnis curtis sine grano  
 ..... Ind'  
 De dicto magistro pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni £8, 1 barello  
 cum 13 dossenis lb. candelarum de cepo 16s 3d, 12 dolis ponderis calsis 6s.  
 Summa .....£9 2s 3d  
 De Clays Johansson pro 1 fardello cum 5 pannis curtis sine grano ..... Al'  
 Et pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....£16  
<sup>a</sup> bag[is] L, in error.

m 3

[26] In navi Petri Hasselson 8° die Novembris [8 Nov. 1437]

De eodem pro 1 batello calsis. Precii .....10s

[27] In navi Poppe Johansson eodem die [8 Nov. 1437]

De Petro Beyer pro 1 barello cum 2 centenis [et] 28 lb. vasorum stanni 60s, 6  
 barellis cum 7 vagis cepi<sup>a</sup> multonis £3 10s. Summa .....£6 10s  
<sup>a</sup> cepum L, in error.

*[28] In navi Clays Williamsson eodem die [8 Nov. 1437]*

De Pancras Petersson pro 1 fardello cum 5 pannis curtis sine grano.....	Al'
Et pro 8 barellis cum 8½ vagis cepi <sup>a</sup> multonis debilis. Precii .....	70s
De dicto magistro pro 3 barellis carnis salse, 4 dolis ponderis calsis. Precii.....	30s
De Clays Skawght pro 4½ barellis carnis bovis salse. Precii .....	36s
Et pro ½ panno curto sine grano .....	Hans'

*[29] In navi Johannis Whyte carcata versus Maldon 9° die Novembris et ibidem ad recarcandum in navi Johannis Valke exeunte ad partes Zelandie [9 Nov. 1437]*

De Johanne Rynge pro 3 balis cum 56 pannis curtis sine grano.....	Hans'
---	-------

*[30] In navi Willelmi <sup>a</sup>Custe<sup>a</sup> 12° die Novembris [12 Nov. 1437]*

De eodem pro 56 lb. vasorum stanni, 2 parvis barellis carnis salse. Precii .....	23s 4d
Et pro 4 ulnis panni largi sine grano .....	Al'
De Dankard Dederiksson pro 4 ulnis panni largi sine grano .....	Al'
Et pro 2 barellis carnis salis 20s, 20 dossenis lb. candelarum de cepo 26s 8d, 3 coverlitis Northfolk[ie] 18s 4d. Summa .....	£3 5s
De Floris Williamsson pro 2 barellis carnis salse 20s, 20 dossenis lb. candelarum de cepo 26s 8d, 56 lb. vasorum stanni 13s 4d. Summa .....	£3
Et pro 9 ulnis panni largi sine grano .....	Al'
De Johanne Ottesson pro 3 barellis carnis salse 30s, 30 dossensis lb. candelarum de cepo 43s 4d, 3 coverlitis Northfolk[ie] 20s. Summa .....	£4 13s 4d
Et pro 6½ ulnis panni largi sine grano .....	Al'
De Coste Williamsson pro 2 barellis carnis salse, 1 barello cum 5 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....	£7 10s
De Petro Johansson pro 2 barellis carnis salse 20s, 18 coverlitis Northfolk[ie] 108s. Summa .....	£6 8s
De Wisse Poppessone pro 20 dossenis <sup>a</sup> lb. <sup>a</sup> candelarum de cepo. Precii.....	26s 4d

<sup>a-a</sup> *Interlined L.**[31] In navi Poppe Johansson 15 die Novembris [15 Nov. 1437]*

De eodem pro 2 batellis calsis 20s, 1 centena lb. vasorum stanni 26s 8d. Summa .....	46s 8d
De Gosse van Hellowe pro 1 sacco cum 4 pannis curtis sine grano.....	Al'
De Johanne Scone pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii.....	£8
Et pro 1 sacco cum 3 pannis, 3 ulnis curtis sine grano .....	Al'
De Matheo van der Hove pro 1 bala cum 13 pannis, 16 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
De Hans Hope pro 1 bala cum 14 pannis, 20 ulnis curtis sine grano .....	Hans'

De Andrea Coroner pro 1 bala cum 16 pannis, 16 ulnis curtis sine grano.....	Al'
De Jacobo de Trottes pro 1 fardello cum 4½ pannis curtis sine grano .....	Al'
Et pro 1 panno, 18 ulnis curtis de dimidio grano .....	Al'
Et pro 1 hoggeshede cum 125 lb. garbelure piperis. Precii.....	60s
De Ricardo Selander pro 1 bala cum 13 pannis, 22 ulnis curtis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Johnsson pro 1 barello cum 6 centenis [et] 28 lb. vasorum stanni.	
Precii .....	£8 5s
Et pro 1 barello cum 7 centenis lb. vasorum stanni. Summa .....	£9 5s
De Thoma Sasse pro 1 bala cum 25 pannis, 10 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
Et pro 16 godes panni Wallie stricti. Precii .....	10s
De Johanne Rosecrans pro 1 fardello cum 1 panno, 15½ ulnis curtis sine grano	
.....	Hans'
Et pro 1 furrura de squyrelle wombes debilibus. Precii .....	8s
De Johanne Peter pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....	£16
De Bertuse Conteryne pro 2 balis cum 50 pannis curtis sine grano .....	Al'
De Jacobo Claysson pro 1 panno, 6 ulnis curtis sine grano.....	Al'
De dicto Johanne Peter pro 9 dossenis panni stricti continentibus 2 pannos, 6 ulnas	
curta sine grano .....	Al'
De Tynne Skynkyng pro 1 bala cum 11 pannis, 14 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
Et pro 1 barello cum 4 centenis lb. vasorum stanni. Summa .....	100s
De George Skegell pro 1 bala cum 12 pannis curtis sine grano .....	Hans'

[32] In navi Petri Paulesson eodem die [15 Nov. 1437]

De Thoma Bowdynsson pro 1 barello cum 12 dossenis lb. candelarum de cepo 16s,	
2 vagis [et] 45 lb. cepi <sup>a</sup> multonis 30s 8d. Summa .....	46s 8d
De Albright Johansson pro 1 barello cum 4 centenis [et] 28 lb. vasorum stanni £5	
13s 4d, 1 batello calsis <sup>b</sup> 8s 6d, 2 dossenis [lb.] candelarum de cepo 2s 8d, 200	
pellibus de kydde tawed 26s 8d, 4 barellis carnis salse 27s. Summa .....	£8 18s 2d
De Andrea Wolfardesson pro 6 ulnis panni largi sine grano .....	Al'
Et pro 1 parvo corfe cum 2 centenis [et] 56 lb. vasorum stanni. Summa	
.....	66s 8d
De Johanne Jacobesson pro 1 barello cum 5 centenis [et] 56 lb. vasorum stanni.	
Precii .....	£7 6s 8d
Et pro 2 peciis kersey continentibus 16 ulnas panni largi sine grano .....	Al'
<sup>a</sup> cepum L, in error. <sup>b</sup> 6 follows, struck through L.